
Контакт подаци здравствене установе:

Телефон: Е-пошта:

Фах: Интернет адреса:

Брише се регистровани податак и уписује се:

Уписује се први пут:

Брише се:

За упис промене или брисања контакт података подноси се регистрациона пријава промене односно брисања контакт података.

Упис промене контакт података

КОНТАКТ ПОДАЦИ

ДОДАТАК 10 ЗА ПРОМЕНУ ПОДАТАКА 
ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ

10


	Check Box1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	Text2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 




